
UCHWAŁA Nr XLV /  343  / 09  

           R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  28 maja 2009 r. 

 

w sprawie przyjęcia dotacji przekazywanej przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej ze środków dotacji rozwojowej w ramach Mechanizmu 

Finansowego EOG i Mechanizmu Finansowego Norweskiego  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka,  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miasta Sanoka postanawia przyjąć dotację przekazywaną przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ze środków dotacji rozwojowej w ramach 

Mechanizmu Finansowego EOG i Mechanizmu Finansowego Norweskiego do kwoty 

stanowiącej równowartość 359 123,00 EUR, słownie: trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto 

dwadzieścia trzy euro z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn: „EKO – SANOK 

zwiększenie świadomości ekologicznej mieszkańców miasta” w Sanoku. 
 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia Umowy finansowej o dofinansowanie 

przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 

 

Przewodniczący  

  Rady Miasta 

 

  Jan Pawlik  


